Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 28-07-2022
Insolventienummer F.10/22/134
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000239381:F001
Datum uitspraak 28-06-2022
R-C mr. M. Aukema

Curator mr P. de Graaf


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=036d34dc-cef6-ec11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6deaec1-206c-e511-80c6-005056ac167e

Algemene gegevens

Naam onderneming

| saroi0B.V. 28-07-2022

1

Gegevens onderneming

KvK nr. 73316997. 28-07-2022

1

Adres: Corkstraat 46 te (3047 AC) Rotterdam.

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: financiéle holding en algemene burgerlijke en 28-07-2022
utiliteitsbouw. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 239.000,00

2020 € 503.000,00

Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 28-07-2022
28-6-2022 1

t/m

21-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 18 min

totaal 10 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer Jerrel Orlando Gemert is enig aandeelhouder en enig bestuurder van
gefailleerde.

Gefailleerde is volgens informatie in het Handelsregister enig aandeelhouder
en enig bestuurder van Best Airport Parking & Rent B.V. en BAP Cars B.V.

1.2 Lopende procedures

I Geen.

1.3 Verzekeringen

I N.n.b.
1.4 Huur
I N.n.b.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een leverancier van bouwmaterialen.

De curator heeft de oorzaak van het faillissement nog niet kunnen bespreken
met de bestuurder.

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022

1

28-07-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Volgens de bestuurder zijn er geen personeelsleden meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

N.n.b.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen.

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen. Gefailleerde is geen rechthebbende op een onroerende zaak. 28-07-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Volgens de bestuurder heeft gefailleerde geen bedrijfsmiddelen in eigendom. 28-07-2022

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| Geen. 28-07-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Gefailleerde is volgens informatie in het Handelsregister enig aandeelhouder 28-07-2022
en enig bestuurder van Best Airport Parking & Rent B.V. en BAP Cars B.V. Of 1

de aandelen enige waarde vertegenwoordigen is punt van onderzoek.

Volgens de bestuurder hebben de vennootschappen nooit activiteiten gehad.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft informatie opgevraagd bij de bestuurder. Volgens de 28-07-2022
bestuurder hebben de dochtervennootschappen nooit activiteiten ontplooid. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Werkzaamheden eerste verslagperiode 28-07-2022

1

De curator heeft nog geen informatie over eventuele vorderingen op
debiteuren ontvangen.



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I € 389,37 28-07-2022
1

5.2 Leasecontracten

I Nt 28-07-2022

1

5.3 Beschrijving zekerheden

I not 28-07-2022
1

5.4 Separatistenpositie

I novt 28-07-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I N.v.t. Er zijn geen goederen aangetroffen. 28-07-2022
1

5.6 Retentierechten

I not 28-07-2022

1

5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I De ING Bank heeft een vordering ter verificatie ingediend. 28-07-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. Van bestuurder is nog informatie ontvangen over de
activiteiten van gefailleerde, behalve de mededeling dat gefailleerde zich tot
voor kort bezighield met bouwwerkzaamheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 28-07-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: gedeponeerd op 4 mei 2021 (te laat) 28-07-2022
2020: gedeponeerd op 4 mei 2021 (tijdig) 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 28-07-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 28-07-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek 28-07-2022

1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Werkzaamheden eerste verslagperiode 28-07-2022
1

De curator heeft administratieve stukken bij de bestuurder opgevraagd. Tot
op heden heeft de curator geen stukken ontvangen. De bestuurder heeft de
curator bericht dat hij in het buitenland verblijft. Er is inmiddels een afspraak
voor een eerste bespreking in persoon gemaakt. De bestuurder heeft
toegezegd bij die gelegenheid administratieve stukken te zullen inleveren.



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €31.927,00 28-07-2022
1

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.221,52 28-07-2022

1

Toelichting

Aanvraagkosten faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 8 28-07-2022
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 53.587,94 28-07-2022
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I noob. 28-07-2022
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Werkzaamheden eerste verslagperiode 28-07-2022

Diverse crediteuren hebben ter verificatie ingediend.

Aangezien de curator geen administratie en crediteurenlijst tot zijn
beschikking heeft was het niet mogelijk om op basis van dergelijke gegevens
de crediteuren uitnodigingsbrieven toe te zenden.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er is niet gebleken van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures

I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Na eerste verslag:

e cerste bespreking bestuurder;
veiligstellen en raadplegen administratie;
rechtmatigheidsonderzoek;

e onderzoek naar dochtervennootschappen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I N.n.b.

10.3 Indiening volgend verslag

| 28-10-2022

10.4 Werkzaamheden overig

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022
1

28-07-2022
1

28-07-2022

1

28-07-2022

1

28-07-2022
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


